

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego  
ul. Foksal 17  
00-372 Warszawa

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Ochrona fizyczna osób i mienia w obiekcie biurowym oraz obiekcie muzealnym należącym do Instytutu Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego w Augustowie”**

**Znak sprawy: ZP.26.29.2024.1**

Instytut Solidarności i Męstwa im. W. Pileckiego, zwany dalej „Zamawiający”, działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Pzp”, przekazuje w załączeniu, treść wniosku Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia pracowników z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności posiadającymi orzeczenie lekarskie dopuszczające do pracy w ochronie?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

Czy wszystkie roboczogodziny (w tym nadgodziny) mają być wypracowane w ramach Kodeksu Pracy?

**Odpowiedź nr 2**

Tak.

**Pytanie nr 3**

Czy pracownicy skierowani do ochrony fizycznej na posterunkach mają posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

**Odpowiedź nr 3**

Tak, Zamawiający wymaga.

**Pytanie nr 4**

Czy wymagany jest monitoring systemów SSP (p.poż.) poprzez instalację własnych nadajników w tychże systemach przez wykonawcę?

**Odpowiedź nr 4**

Nie, Zamawiający nie wymaga.

**Pytanie nr 5**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie dotyczące postępowania: - § 6 pkt 11 umowy mówi, że w terminie 2 dni od dnia zawarcia umowy Wykonawca

zobowiązany jest do złożenia Zamawiającemu oświadczenia w formie pisemnej o dysponowaniu Grupami Interwencyjnymi i zapewnieniu czasu interwencji do 30 minut od zgłoszenia, a w przypadku, gdy Wykonawca powierzył podwykonawcy obowiązki związane z Grupami Interwencyjnymi, oświadczenia obejmującego informację o nazwie podwykonawcy, określenie na jaki zawarł z nim umowę oraz zapewnienie czasu interwencji zgodnie z umową, - natomiast PKT III ppkt 5 OPZ mówi, że Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego (bez udziału podwykonawców) wykonania przez Wykonawcę wskazanych w OPZ usług oraz usług świadczących przez grupy interwencyjne. Czy jest możliwość wykonywania zadań przez podwykonawcę z zakresie GI czy też nie?

**Odpowiedź nr 5**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

*Anna Gutkowska*  
  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
INSTYTUTU SOLIDARNOŚCI I MĘSTWA  
IM. WITOLDA PILECKIEGO